
 

1 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

I. Identifikační údaje zadavatele 
Název: Město Lysá nad Labem 
Sídlo: Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 
IČ: / DIČ: 00239402 / CZ00239402 
Statutární zástupce: Ing. Karel Otava, starosta (dále jen „zadavatel“) 
Zadavatel je v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy zastoupený v souladu  
s § 43 ZZVZ příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 
Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 25869043. 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce pavilonu E v ZŠ J.A.K. 2022 
Druh podle předmětu: Stavební práce 
Druh podle finančního limitu: Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 
Identifikátor1: P22V00000002 

III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací rozdělených na dvě etapy, vše 
v rozsahu dle dokumentace pro provedení stavby, která je přílohou č. 5 zadávací 
dokumentace. 
Na stavební práce označené jako 2. etapa, podal zadavatel žádost o poskytnutí dotace 
z Ministerstva pro místní rozvoj ČR, v rámci programu Podpora rozvoje regionů 2022, 
podprogramu 117D822 Podpora obcí s 3001 – 10000 obyvateli, dotační titul 117D8220E 
Rekonstrukce a přestavba veřejných budov (dále také „dotace“). Nebude-li dotace 
přiznána, bude zadavatel tuto část stavebních prací realizovat z vlastních zdrojů.  
Zadavatel dále uvádí, že v rámci veřejné zakázky budou přednostně realizovány stavební 
práce spočívající v realizaci bazénu (včetně technologie), uvedené v rámci 1. etapy,  
a v souvisejících nezbytných stavebních pracích.  

IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena. 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

P. č. Obchodní firma nebo název / 
jméno a příjmení IČ Sídlo 

1. BERNDORF BÄDERBAU s. r. o. 25855247 č. p. 1312, 739 95 Bystřice 
2. Willemit s. r. o. 27487016 Blato 13, 530 02 Mikulovice 
3. BFK service a. s. 27155153 Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky 

VI. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, a odůvodnění jeho výběru,  
vč.  označení poddodavatelů tohoto dodavatele 
Irelevantní - smlouva nebyla uzavřena. 

VIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
Dne 22. 6. 2022 proběhlo jednání Zastupitelstva města Lysá nad Labem, kde zastupitelé 
na základě usnesení č. 74 uložili Radě města Lysá nad Labem (dále jen „Rada města“) 

 
1 Identifikátor, pod kterým je vedena veřejná zakázka na profilu zadavatele. 



 

2 

zrušit výše uvedenou podlimitní veřejnou zakázku (Pozn. a zahájit realizaci nového 
zadávacího řízení s předmětem veřejné zakázky v omezeném rozsahu – bez bazénu  
a s ním souvisejících technologií). Rada města následně na svém zasedání dne  
28. 6. 2022 neschválila uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem, a to z důvodu 
dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, dle kterého zadavatel může zadávací řízení zrušit, 
pokud: „V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně 
důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv“. Zadavatel tak 
rozhodl usnesením Rady města č. 384. 

IX. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
 elektronických prostředků 

Nabídky byly podávány pouze elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na 
webové adrese: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/e398a2a0-bebc-4bab-9230-
2db9b53eb91d. 

X. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

XI. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (pouze u nadlimitní VZ) 
Irelevantní. 

XII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

Valašské Meziříčí 15. července 2022 

 

 

 Ing. Markéta Vodáková 
 QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele  


		2022-07-15T10:24:52+0200
	Markéta Vodáková




